
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА) 

РЕШЕНИЕ 

от 20 мая 2025 г.  № 01-55 
 
О внесении изменений в Перечень 
муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц, за исключением 
имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства, 
утверждённый решением совета 
депутатов Тихвинского района 
от 15 февраля 2022 года № 01-127 
22,1500 ДО 

С целью оказания имущественной поддержки субъектам малого 
и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства; на основании статьи 18 Федерального закона 
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями 
и дополнениями); в соответствии со статьей 20 Устава муниципального 
образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 
и во исполнение решения совета депутатов Тихвинского района 
от 18 сентября 2018 года № 01-225 «Об утверждении Порядка формирования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 
за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства, в новой редакции» (с изменениями), совет депутатов 
муниципального образования Тихвинский муниципальный район 
Ленинградской области 
РЕШИЛ: 

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов 
Тихвинского района от 15 февраля 2022 года № 01-127, пунктом 15 
следующего содержания: 
№ 
п/п 

наименование 
объекта 

площадь объекта, м2 
кадастровый номер адрес местонахождения 

15 часть нежилого 
помещения 

2 м2 
47:13:0000000:5947 

Ленинградская область, Тихвинский 
муниципальный район, Тихвинское городское 
поселение, город Тихвин, переулок 
Вокзальный, дом 1 



2 
 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Трудовая слава», 
обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района 
и на сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства. 

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования. 
 

 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район 
Ленинградской области Ю. И. Шорохов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чалова Ирина Юрьевна, 
75-200 


